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max: 1000 V AC
min: 12 V AC

hallható
látható és hallható

Elemlámpa funkció
Elem: 1,5V AAA

Védelmi osztály: IP 65

Névleges feszültség Feszültség kijelzés
AC: 1 - 1000 V
DC: 1 - 1000 V

Kijelz

Csúcsfeszültség ellenállás: 8 kV
Frekvenciatartomány min. 16Hz
Fázissorend kijelzés Igen

Terhelés kapcsolható Igen

Szigetelésvizsgálat: 8 kV

HOLD funkció Igen

Üzemi h °C
Elem: 1,5V AAA
Védelmi osztály: IP 65

Feszültség kijelzés

Y-

Univerzális szekrénykulcs
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úly:

max. átmér

egymagos, max:
max. átmér
sodrott, max:

max. átmér
flexibilis, max:
sodrott, max:
tömör, max:

U106413
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Max. vágási képesség, vörösréz kábel

Max. vágási képesség, alumínium kábel

Adat / Telefon / Vezérl

Mélység / Szélesség / Magasság
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Mélység / Szélesség / Magasság

Adat / Telefon / Vezérl

Max. vágási képesség, alumínium kábel

Max. vágási képesség, vörösréz kábel
tömör, max:
sodrott, max:
flexibilis, max:
max. átmér

sodrott, max:
max. átmér
egymagos, max:

max. átmér

úly:

Mélység / Szélesség / Magasság

Adat / Telefon / Vezérl

Max. vágási képesség, alumínium kábel

Max. vágási képesség, vörösréz kábel
tömör, max:
sodrott, max:
flexibilis, max:
max. átmér

sodrott, max:
max. átmér
egymagos, max:

max. átmér

úly:
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tömeg: 60 g
magasság: 53 mm
szélesség: 58 mm

vágás mélysége: 0.5....2.5 mm²
vezeték átmér 5...17 mm
kábel típus: körkábel
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Max. csupaszolási tartomány

Szerszámadatok
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tömör: 1,5 mm²
hajlékony: 2,5 mm²

mélység / szélesség / magasság : 18 / 35 / 40 mm
tömeg: 20 g
csavarhúzó: 0.6x3.5x100 mm

Max. vágási képesség, vörösréz kábel Szerszámadatok
kulcsnyilás mérete: 11- 24 mm
fokozatmentesen állítható, racsnis
egykezes használat
mélység / szélesség / magasság: 30 / 190 / 60 mm
tömeg: 190 gSzerszámadatok
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FLEXICRIMPER SET 3

Érintkez k leírása

U080196

U217039

U289680

Szerszámadatok

Max. csupaszolási tartomány
kábel típus: hajlékony és tömör vezetékek PVC
vezeték kersztmetszet: 0.08 ....10 mm²
csupaszolási hossz: 25 mm

szélesség: 190 mm
magasság: 99 mm
tömeg: 225 g

Szerszámadatok

Bruttó ár

Vezet keresztmetszet (vágási képesség): 6 mm²
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2749750000

PH2x100 mm
PH1x80 mm

1,0x5,5x125 mm
0,8x4,0x100 mm
0,5x3,0x100 mm
0,4x2,5x75 mm

,- Ft

PH2x100 mm
PH1x80 mm

1,2x6,5x150 mm
1,0x5,5x125 mm
0,8x4,0x100 mm
0,6x3,5x100 mm

2749580000
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U289678
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